S erula le dimi. parua ſera.

Seruo uas uani uare.i.custodire:retinere:vel in custodia ponere:vel pspicere:et cōponit cū cō et dī cōseruo uas.i.fil seruare. Itē cū ob et dī obseruo uas qdō in malo et i bo no sumit:vt in suo loco dī. Itē cū re et dī reseruo uas.i.retinere.Seruo et eius cōposita sunt actua.

Seru in sera est.

Seru ra rū in sera exponit.

Seruus li dimi.puus seruus.

Seruus a seruo uas dī h seru? ui:qr olim in bello capti cu*z* iure possent occidi seruabant et fiebant serui:et iō seruus dī a seruando ppter antiquā cōsuetudinē:z et qdā dicāt mō serui q sic seruati nō fuerūt.seruus g dī ex cōditio ser uitatis. Itē seruus in bello captus et seruat:famul? ex p pia familia suoz ort? mācipiū ex hostib? qmācipiū vel qmā manū captū. Itē est seruus emptici? q p̄cio emis Itē verna sive vernaculus in domo nutrit?: qr vernat.i.claret in domo.q aut dī seruus qmā serēs vana:vel qmā ser uans vultū dñi sui:vel qmā serēs versutias:ethymo.est.vñ h seru tie:qr seruus ua uū:et h et h seruus et h le penul.pdu.vñ h seruilitas:et seruus lius lissime aduer. et h ser uitū.vñ seruositas sa sum.i.seruus plenus.Seruus cōponit vt seruus.i.simil seruus cū alio.

Sele dictio geminata cōponit ex se et se:et liqueficit scđm qđtū ad sonū:et dī pñnciari sic de se. et scias q tria pno mina geminata cōpositio; hñt in actō et abltō tñ:vt mes me:tete:sese:ficut dixi in tertia pte vbi egi de cōpositione integroz pnomini.

Sessilis a sedeo des:et dī h et h sessibilis et hocle qdē ē aptuz ad sedēdū vel vt qd̄s sedeat sup illud:et p syncopā sessilis le idē:et cor.penul.Persi?:Exhalet vapida lesū pice sessilis obba:et dī sessilis:qr apta est sedere.hz enī fundū ampluz et latū:et ita melius sedet.

Sessillus la lū.i.paruus statura:qr nō videt stare:sed sedere:et dī a sedeo des.

Sessilis sex cōponit cū as assis:et dī h sessilis sex oboli vel pre cū sex oboloz.

Sessum est supinū de sedeo des:et debuit facere sesū p vñū sicut dixi in sedeo des.

Seta a suis dī h seta te:qr a sine pcedit in pte:vel a suo suis qr valeat ad suendū.vñ setosus sa sū:plenus et abundans seta:et cōparaf.vñ h setofitas tatis:et cōponit seta cū in et dī inseto tas.

Setatio as aui setatiare.i.farinā purgare:et dī a setariū vel setatiū.

Setatiū tij in setarius est.

Setarius a seta dī h setarius ria riū:et h setariū qdē et setatiū dī instrumentū purgandi farinā.

Seth filius fuit Ade:et interptat resurrectio:qr post fr̄is resurrectionē nat? fit qmā resurrectio; fr̄is suscitaret ex mortuis. Idē et positio:qr deus eū p abel posuit: a quo qdaz heretici dicti sunt sethianiani q dicebat eū esse xp̄m.

Sethianus genus spinarū est in heremo:ex qb? fit lignū impotescibile h̄m h̄ug. et vt dī in Dap. Sethian ligna qnto frequentius accēdunt:ratio duriora efficunt. In histo rijs aut sup Ero.dī: Sethi nomē montis est: regionis et arboris q filis ē albe spine in folijs:et leuissimū lignū incremabile et imputribile:et acutū in fine sethian.

Sethianiani in seth exponit.

Seruos sa sū in seta vide.

Seruero ras in seuerus est.

Seruerus. verus cōponit cū satis:et dī seuer? ra rū.i.auster? district?:rigid?:vel pur?. et dī seuer? qmā satis verus.tenet vō sine pietate iusticiā h illud Eccl.vij.Noli esse iustus multū.vbi dicit glo.Sūmū ius summa iniuria est. Itē sup illud Isa.xxx.Hec est via:ambulate in ea neqz ad dexterā neqz ad sinistrā declinabit dicit glo. In vtraqz pte qc qd sup modū ē:i viatio ē.q aut dī seuer? qmā sequēs vera ethy.est:et cōparaf:vt seuerus rior simus:et a seuerus h seueritas.i.austeritas rigor:vel integritas iudicij:vel vehe mentia vltionis:et seuerero ras qdō non est in vslu.sed cōpo

ponit vt asseuero ras:i.affirmare:asserere. et pseucor as:i.perdurare:et pdu.uie.

Seu est cōnictio disiunctiua.i.vel.

Seuisti est pteritū de sero ris ibi vide.

Seuities tiei in seuius seu vide.

Seuio uis uivi seuire.i.insanire:furere:seuuī este vel fieri. et cōponit vt asseuio uis.i.valde vel ad aliqd seuire vel furere. Seuio uis.i.fil seuire.de seuio uis.i.in diuersis mos dis seuire:vl a seuitia cessare.in seuio uis.i.valde seuire. obseuio uis.i.h seuire.reseuio uis.i.itex seuire:vl retro a seuitia cessare.Seuio et ei? cōposita neutra sūt:et pdu.se.vñ Prosper:Impia cōfusio seuit discordia mundo.

Seuus.a seuio uis dī seuus ua uū.i.cruelis.sed seu? in ira cruelis in sanguine:et cōparaf.vñ h seuitia tie:et h seuities tiei.i.cruelitas.Seuus cōponit cū qz et tā:et dī qz se uus ua uū:et tāseuus ua uū.i.valde seuus:et pdu.se.

Sex.ab het subtracta h:et p eo posita s:dī apud latinos hi et he et h sex ois ge:et indecli.vñ senus na nū:et senari? ria riū:et h senaritas tatis:et h senari? rij:p illo numero:et pdu.se senus:vt dixi in senex.

Sexagesima.a sexaginta dī sexagesim? ma mū:et h sexagesima me:dnica p septuagesimū:et inchoat a dnica q canat:Exurge dñe. et terminat i qrtā feria p pasca.s.Uenite bñdicti pris mei.cōlectes octo hebdomades:et qttuor dies et h sexaginta dies.Instituta at ē sexagesima ppter redēptionē quā melchiades papa et filiuester statuerūt:vt bis in sabbato comederef ne ppter abstinentiā et afflictio nē carnis quā sustinuerant in sexta feria:q in oī tpe ieuis nabas:nā debilitaref. In redēptionē g sabbatoz illi? tpis vñ septimanā quinquagesime addiderūt:et sexagesimā vocauerunt. Itē instituta est et ppter significationē.Si gnat enī tps viduitatis ecclē a sponso suo.vñ sexagesima sonat sexies decē:et p sex intelligunt sex opa misericordie p decē intelligit decalogus. In fine sexagesime cantatur Uenite bñdicti pris mei et c.q illi q decē preceptis et sex opibus misericordie se exercent:audient ab ore dñi in futuro generali iudicio:Uenite benedicti patris mei filij s.zc.

Sexagesies aduer.numeri.i.sexaginta vicibus:et dicitur a sexaginta.

Sexaginta.a sex et gentos qdē ē decē cōponit sexaginta ge ois:numeri pluralis:et indecli.i.sexies decē.vñ sexagen? na nū:et sexagenarius ria riū:et sexages aduer.sexaginta vicibus.

Sexangulus.a sex et angul? la lū.i.sex angulos hñs.vñ sex angulat?ta tu:et substatiue dī h sexangul? li p tali figura

Sexennis.a sex et ann? cōponit h et h sexennis et h ne.i.sex annoz.vñ h sexenniū sexenniū:spatiū sex annoz.

Sexies aduer.numeri.i.sex vicib?:et dī a sex.vñ in.iii.R. ca.xiij.Si pcussilles quinquies aut sexies aut septies.

Sexquialter:in sexqui vide.

Sexqui.i.totū.vñ p cōpositio; h sexquipes dis.i.tot? pes s.mensura vñi? pedis.vñ h et h sexquipedalis et h le penul.pdu.i.q otinet mensurā toti? vnius pedis.Hora.Drois cit ampulas et sexquipedalia verba.i.totū pedē obtinetia.vñ h sexquipedalitas tatis:Itē sexq cōponit cū alter et fit sexquialter ra rū.i.otinens totū et totius medietatez

vñ ternarius est sexquialter binarij:vel ad binariū:qr cotinet ipsū totū et eius partē:siue medietatē.s.vñi. et cōponit:vt subquialter ra rū:qui ab alio otinet totus et eius altera pars.vñ binarius est subsequialter ternarij ad ternariū. Itē sexqui cōponit vt sexquiertius tia tiū:et sexq octauius ua uū.i.otinens aliud totū et eius tertia partem

vt quaternarius:ternarius:vel cotinens aliud totū et eius octauia partē:vt nouenarius otinet octonarius. et p cōpositio

nē subsexquiertius tia tiū:et subsexcoctauius ua uū.i.q ita otinet ab alio:et simplici pōt dici et p cōpositionem sexquiquartus ta tu:et sexquiquintus ta tu:et sexquisext

ta tu:et sic in similibus.

Sexquipedis:in sexqui exponit.

**S**extarius. a sextus dī sextarius rī: t dī sextariū a sexta pte. est vō sexta ps cōgiū: sextarius duarū libraruū est: q̄ bis assū ptus dī bilibris: assūptus quater fit greco noīe cerir: q̄n̄ quies cōplacatus q̄narē sine gomor facit: adiice sextū: red dit cōgiū. Nā congius sex metī sextariis: t hinc sextarij nomen tractū est. t cōstruit cū ḡtō: vt sextarius vini. Et nota q̄ sextarius siue dicat mensuratu: siue mensura: siue quantitas illi mensure adiacens: siue aliquid aliud: semp est mas. ge. t nō neutri.

**S**extertiū tī: quoddā pōdus duarū libraruū t semis: quasi semistertiū. vñ sextertiarius rīa rīū: qui erogat sextertiū: vel ad sextertiū p̄tinens.

**S**extilis penul. pdu. cū sextus noīe dicat. vide in quintilis. **S**extipes. pes cōponit cū sex: t dī sextipes pedus. i. pedis cultus: q̄ sex habeat pedes. vñ sextipedosus sa sum. i. sextipedibus plenus.